

Årsredovisning

för

Ekbacken Jord och Entreprenad AB

559408-6711

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Eriksson, Styrelseledamot

2024-11-20

Styrelsen för Ekbacken Jord och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mjölk- och köttproduktion samt entreprenadverksamhet inom markanläggning.

Företaget har sitt säte i NORBERG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är det första hela räkenskapsåret varpå resultatet är väsentligt högre än föregående år.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 (7 mån) |
|-----------------------------------|----------------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 8 521 | 4 473 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 824 | 31 |
| Soliditet (%) | 8,4 | 0,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Aktiekapital vid nybildning | 25 000 | | 23 491 | 48 491 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 23 491 | -23 491 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 044 124 | 1 044 124 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 23 491 | 1 044 124 | 1 092 615 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 23 491 |
| årets vinst | 1 044 124 |
| | 1 067 615 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 067 615 |
| | 1 067 615 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-06-01
-2024-05-31

2022-11-29
-2023-05-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 8 520 536 | 4 473 469 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 290 162 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 9 810 698 | 4 473 469 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -2 370 470 | -1 926 121 |
| Handelsvaror | | -90 540 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -2 731 726 | -1 262 816 |
| Personalkostnader | 1 | -1 670 288 | -653 124 |
| Avskrivningar av anläggningstillgångar | | -1 089 379 | -543 998 |
| Övriga rörelsekostnader | | -29 583 | -10 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 981 986 | -4 396 059 |
| Rörelseresultat | | 1 828 712 | 77 410 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 115 922 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 743 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -121 046 | -46 230 |
| Summa finansiella poster | | -4 381 | -46 230 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 824 331 | 31 180 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|---------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | | -380 000 | 0 |
| Övriga bokslutsdispositioner | | -157 560 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -537 560 | 0 |
| Resultat före skatt | | 1 286 771 | 31 180 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | -242 647 | -7 689 |
| Årets resultat | | 1 044 124 | 23 491 |

| Balansräkning | Not | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 11 360 874 | 14 119 002 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 11 360 874 | 14 119 002 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 816 103 | 98 183 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 816 103 | 98 183 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 176 977 | 14 217 185 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 179 974 | 129 495 |
| Varor under tillverkning | | 1 050 400 | 956 200 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 32 738 | 62 565 |
| Summa varulager | | 1 263 112 | 1 148 260 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 315 300 | 427 285 |
| Övriga fordringar | | 350 243 | 113 411 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 141 671 | 312 906 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 486 099 | 754 741 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 293 313 | 1 608 343 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 375 378 | 1 713 753 |
| Summa kassa och bank | | 3 375 378 | 1 713 753 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 931 803 | 4 470 356 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 18 108 780 | 18 687 541 |

| Balansräkning | Not | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 23 491 | 0 |
| Årets resultat | | 1 044 124 | 23 491 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 067 615 | 23 491 |
| Summa eget kapital | | 1 092 615 | 48 491 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 380 000 | 0 |
| Övriga obeskattade reserver | | 157 560 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 537 560 | 0 |
| Långfristiga skulder | 4, 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 146 262 | 1 151 152 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 146 262 | 1 151 152 |
| Kortfristiga skulder | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 974 384 | 654 497 |
| Leverantörsskulder | | 543 545 | 786 330 |
| Skatteskulder | | 178 466 | 0 |
| Övriga skulder | | 12 519 019 | 15 886 098 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 116 929 | 160 973 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 332 343 | 17 487 898 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 18 108 780 | 18 687 541 |

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Maskiner och inventarier 5-15år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2023-06-01 -2024-05-31 | 2022-11-29 -2023-05-31 |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 663 000 | 0 |
| Inköp | 2 205 000 | 14 688 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -3 980 000 | -25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 12 888 000 | 14 663 000 |
| Ingående avskrivningar | -543 998 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 106 251 | |
| Årets avskrivningar | -1 089 379 | 543 998 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 527 126 | 543 998 |
| Utgående redovisat värde | 11 360 874 | 15 206 998 |

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 98 183 | 0 |
| Inköp | 717 920 | 98 183 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 816 103 | 98 183 |
| Utgående redovisat värde | 816 103 | 98 183 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 47 580 | 0 |
| | 47 580 | 0 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 120 646 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 146 262 | 1 151 151 |
| | 2 146 262 | 1 151 151 |

Kortfristig del av långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

974 628
974 628

654 497
654 497

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-05-31 | 2023-05-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 4 948 584 | 6 866 667 |
| | 4 948 584 | 6 866 667 |

Norberg 2024-11-20

Johan Eriksson
Johan Eriksson